ฮีเลียม (Helium Buffer Tank) พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างผลิตถังเก็บก๊าซฮีเลียม (Helium Buffer Tank) พร้อม

ติดตั้ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอวัลย์เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง